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صفحه قهرمانی پالایش نفت آبادان در لیگ برتر واترپلوی کشور

تیم واترپلوی پالایش نفت آبادان فاتح لیگ برتر شد.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دیدار فینال سی وچهارمین دوره 
لیگ برتر پلو با رقابت دانشگاه آزاد اسلامی و پالایش نفت آبادان در استخر بین المللی ۹ دی تهران 

برگزار شد که با برتری پالایش نفت آبادان و قهرمانی این تیم به پایان رسید.
در دیدار فینال این رقابت ها تیم پالایش نفت آبادان با پیروزی ۱۰-۴ مقابل دانشگاه آزاد اسلامی جام 
قهرمانی این دوره از رقابت ها را به ارمغان آورد تا برای نخستین بار طلایی های آبادان نشان طلا را 

کسب کنند.

مدال طلا بر گردن تکواندوکار بوشهری در مسابقات کشوری

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تکواندوکار بوشهری در 
به کسب  موفق  تهران  استان  در  کشور  قهرمانان  قهرمان  مسابقات 

مدال طلا شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و 
جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی اظهار کرد: اولین دوره 
تهران  استان  میزبانی  به  کشور  قهرمانان  قهرمان  تکواندو  مسابقات 
برگزار شد که در این مسابقات محمد مظفری ورزشکار خوش آتیه 
بوشهری موفق به کسب مقام نخست شد و تنها نشان طلای کاروان 

اعزامی استان بوشهر را از آن خود کرد.
بیان کرد: در این دوره از مسابقات، تیم استان بوشهر با شش  وی 
ورزشکار حضور پیدا کرد و علی وطن خواه به عنوان سرپرست تیم 
اعزامی، بابک نوذری به عنوان سرمربی و صادق گودرزی به عنوان 

مربی هدایت تیم را بر عهده داشتند.
سید مردانی اضافه کرد: همچنین در پایان از سوی مسئولین برگزاری 

کاپ اخلاق به تیم بوشهر رسید.

جایگاه دوم و سوم واترپلوی لیگ برتر 
جوانان کشور به نمایندگان خوزستان رسید

دوره  سی وچهارمین  بهترین های 
لیگ  دوره  دومین  و  برتر  لیگ 

جوانان واترپلو معرفی شدند
دومین دوره رقابت های لیگ جوانان 
 ۲۰ شامگاه  واترپلو،  سال   ۲۰ زیر 
دی ماه ۱۴۰۳ در استخر بین المللی ۹ 
دی تهران بین دو تیم دانشگاه آزاد 
اسلامی و نفت و گاز امیدیه برگزار 

شد.
در این دوره از رقابت ها نفت و گاز 
پالایش  و  شد  قهرمان  نایب  امیدیه 

نفت آبادان در جایگاه سوم ایستاد.
رقابت ها  این  پایان  در  همچنین 

نفت  پالایش  از  خزایی  امیرعطا 
آبادان را به عنوان بهترین دروازه بان 
انتخاب کرد که در مراسم اختتامیه 
لیگ جوانان از آن ها تقدیر و تجلیل 

شد.

دعوت دو فوتبالیست جمی به اردوی انتخابی 
تیم ملی دختران نوجوان

از دختران فوتبالیست جمی  دو تن 
دختران  ملی  تیم  انتخابی  اردوی  به 

نوجوان دعوت شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
تیم  اردوی  بوشهر؛  استان  جوانان 
 25 از  نوجوان  دختران  فوتبال  ملی 
ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز  دی 

می شود.
مهینی،  شادی  منظور  همین  به 
دختران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
نوجوان اسامی بازیکنان دعوت شده 

را به شرح زیر اعلام کرد که سما 
از  بهلولی  بداغی  وآیتان  نوروزی 
استان بوشهر و شهرستان جم به این 

اردو دعوت شده اند.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

دلیل تعجب بر انگیز طلاق

کلاهبرداری 40 میلیاردی به بهانه فروش زمین متاورس

رئیس پلیس فتای استان فارس از شناسایی مردی جوان که با ترفند 
خود  معرفی  با  و  اینستاگرام  اجتماعی  شبکه  در  دروغین  تبلیغات 
به عنوان فردی که در زمینه خرید و فروش NFT از تبحر بالایی 
برخوردار است، اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود، 

خبر داد.
سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بیان کرد: در پی شکایت مردی میانسال مبنی  امیرحسین سلیمانی 
بر کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ 40 میلیارد ریال، موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: شاکی بیان داشت چندی پیش در یکی از صفحات 
اینستاگرامی با فردی که خود را مدرس و متخصص برتر در زمینه 
رمز ارزها و زمین های متاورس معرفی کرده بود، آشنا شدم و وی به 
بهانه خرید و فروش NFT و سرمایه گذاری با سود چند برابری در 
کمترین زمان مبلغ 40 میلیارد از من در چندین مرحله کلاهبرداری 

نمود.
و  فنی  اقدامات  با  فتا  پلیس  کارشناسان  گفت:  سایبری  مقام  این 
تخصصی موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار دهند و با هماهنگی 
نیابت قضایی وی را در یکی از  با اخذ  قضایی وی را شناسایی و 

استان های مرکزی کشور دستگیر کردند.
رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه طی بررسی های بیشتر مشخص 
سری  یک  ایجاد  و  اینستاگرامی  صفحه  یک  ایجاد  با  متهم  شد 
NFT های بی ارزش و فروش آن به دیگران و دریافت اتریوم از 

قربانی های خود، اقدام به کلاهبرداری می نموده است، تصریح کرد: 
به  مواجهه  با  ولی  شد،  مجرمانه  اقدام  هرگونه  منکر  متهم  ابتدا  در 
مستندات و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف از این کار 

را درآمدزایی عنوان نمود.
منظور  به  است  بهتر  شهروندان  داشت:  عنوان  سایبری  مقام  این 
و  ارز  رمز  خرید  به  نسبت  خاطری  دغدغه  هرگونه  از  پیشگیری 
نگهداری آن در کیف های الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آگاهی 
خود را بالا ببرند و هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای مجازی 

را نخورند.
صورت  در  کرد  درخواست  هموطنان  از  سلیمانی  سرهنگ 
برخورد با هرگونه مورد مشکوک و یا مجرمانه در فضای مجازی 
اینترنتی نشانی  به  فتا  پلیس  سایت  وب  طریق  از  را  آن   می توانند 
با کارشناسان  تلفن 096380  با شماره  یا  و   www.fata.gov.ir

ما در میان بگذارند.

هم  با  قبل  سال ها  سلمان  و  مینا 
ازدواج کردند. حالا مینا در حالیکه 
از  گرفته  تصمیم  دارد  فرزند  دو 

شوهرش طلاق بگیرد.
به گزارش صد آنلاین، مینا  درباره 

دلایل جدایی می گوید.
*چندسالاستازدواجکردهاید؟
18 سال قبل با شوهرم ازدواج کردم. 

یک سال بعد هم بچه دار شدیم.
*چطورباهمآشناشدید؟

من  کرد.  معرفی  دوستان  از  یکی 
پدر  و  بودم  خانواده  دختر  تنها 
خیلی  من  ازدواج  روی  مادرم  و 
تحقیق کردند  بودند. خیلی  حساس 
مناسبی  فرد  سلمان  گفتند  بعد  و 

است.
*شغلهمسرتچیست؟

شده  بازنشسته  است  مدتی  همسرم 
نظافت چی  بیمارستان  در  قبلًا  ولی 

بود.
*چندسالباهمفاصلهسنیدارید؟

بهنظرمیرسدجوانهستی؟
جوان تر  شوهرم  از  سال   19 من 
شد  ساله   50 وقتی  او  هستم. 
 تصمیم گرفت خودش را بازنشسته 

کند.
*چندفرزندداری؟

دو فرزند دارم. هر دو دختر هستند.
جدا همسرت از میخواهی *چرا

شوی؟
خانه  در  شده  بازنشسته  وقتی  از 
می نشیند و سرکار نمی رود با اینکه 
جوان است و می تواند کار کند اما 

سرکار نمی رود.
*چرا؟

شما  کنم  کار  هرچقدر  می گوید 
بیشتر خرج می کنید.

*مگرشماچقدرهزینهدارید؟ 
من دو دختر دارم که هر دو مدرسه 
زیاد  مدرسه ای  بچه  خرج  می روند. 
می کنم  کار  هم  خودم  من  است. 
شوهرم می گوید حقوق بازنشستگی 
او و حقوق من برای زندگی کافی 

است.
میخواهید خاطر همین به *فقط

جداشوید؟
مسئله این نیست. او در خانه می ماند 
و مدام جروبحث داریم. من به همین 

دلیل ناراحت هستم.
راهحل جدایی میکنی *فکر

است؟
من قصد نداشتم جدا شوم اما دیگر 
من  برود  سرکار  اگر  ندارم.  تحمل 
و  نمی کند  قبول  اما  نمی شوم  جدا 
خوب  وضعیت  همین  می گوید 

است.
طلاق درخواست که *حالا
میگوید هم باز چه؟ کردهای

نمیخواهدسرکاربرود؟
کار  نمی خواهد  می گوید  همچنان 
کند و درآمدش بس است اما مسئله 
ما  ماندنش همه  این است که خانه 

را اذیت می کند.
*خانوادهاتچهمیگویند؟

مادرم ناراحت است اما پدرم حمایتم 
می کند. 

عنوان سومی تیم بوشهر در مسابقات ورزشی بیلیارد 
پیشکسوتان ناشنوا منطقه جنوب کشور

سی امُین دوره از مسابقات 
ورزشی پیشکسوتان ناشنوا 
در  کشور  جنوب  منطقه 

بندرعباس برگزار شد.
طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی  روابط  از  نقل  به 
اداره کل ورزش و جوانان 
امُین  سی  بوشهر؛  استان 
ورزشی  مسابقات  از  دوره 
منطقه  ناشنوا  پیشکسوتان 

فارس(  خلیج  )جام  کشور  جنوب 
در رشته بیلیارد که با حضور 7 تیم 
و  کهگیلویه  بوشهر،  شهرهای  از 
بویراحمد، اصفهان، شیراز، آبادان و 
به  از هرمزگان  تیم )الف و ب(   ۲
میزبانی استان هرمزگان برگزار شد.
قهرمانی  با  پایان  در  مسابقات  این 

رسید  پایان  به  الف  هرمزگان  تیم 
به  بوشهر  استان  پیشکسوتان  تیم  و 

مقام سومی رسید.
این مسابقات در 2 بخش انفرادی و 

تیمی برگزار شد
در بخش انفرادی نفرات اول تا سوم 
هر 3 ورزشکار از تیم هرمزگان به 

بدست آوردند.

معرفی تیم های برتر مرحله فینال جشنواره 
وزنه برداری نونهالان دختر خوزستان

فینال جشنواره  مرحله  برتر  تیم های 
دختر  نونهالان  برداری  وزنه 

خوزستان در اهواز معرفی شدند.
اداره کل  پایگاه خبری  به گزارش 
خوزستان،  استان  جوانان  و  ورزش 
برداری  وزنه  فینال جشنواره  مرحله 
به  خوزستان  استان  دختر  نونهالان 
حضرت  سعادت  با  میلاد  مناسبت 
علی )ع( و روز پدر با شرایط سنی 
 ۴۵ حضور  با   ۹۶ تا   ۹۱ متولدین 

وزنه  شهدای  سالن  در  ورزشکار 
برگزار اهواز  خوزستان   برداری 

شد.
این مسابقه بصورت زیبایی تکنیک 
یکضرب و دوضرب برگزار شد و 
نظر  در  امتیاز   ۵۰ نونهال  هر  برای 

گرفته شد.
در پایان این رقابت ها مسجدسلیمان 
در جایگاه نخست ایستاد و شهرهای 
اروندکنار و اهواز دوم و سوم شدند.

سارقان  و  قاتل  دستگیری  از  فردوس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
حرفه ای در این شهرستان خبر داد.

پی  در  واعظی گفت:  اسماعیل  آنلاین، سرهنگ  به گزارش صد 
اعلام یکی از شهروندان فردوسی مبنی بر سرقت طلاجات دختر 
بچه پنج ساله اش موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. ماموران پلیس با انجام اقدامات 
این  در  و  شدند  سارقان  خودرو  نوع  شناسایی  به  موفق  اطلاعاتی 
هماهنگی های  شهرستان  سطح  در  مهار  طرح  اجرای  ضمن  راستا 

لازم با شهرستان های همجوار نیز انجام شد.
در راستای این موضوع و در کمتر ازنیم ساعت یک فقره سرقت 
سرقت های  مشابه  فردوس  شهر  اسلامیه  کلانتری  حوزه  از  دیگر 
قبلی به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد که برای دستگیری 

سارق و یا سارقان تمام نیروها به حالت آماده باش درآمدند.
واعظی خاطرنشان کرد: با توجه به سرنخ های بدست آمده و احتمال 
خروج سارقان از حوزه استحفاظی به طرف شهرستان گناباد خراسان 
رضوی، مراتب از سوی پلیس آگاهی به کلانتری کاخک گناباد 
اعلام شد. پس از حدود یک و نیم ساعت از وقوع سرقت برابر 
پیکان سفید رنگ سارقان  اعلام کلانتری کاخک گناباد خودرو 
شناسایی و توقیف شد که تعدادی از کارآگاهان پلیس آگاهی به 

همراه مالباخته برای شناسایی اموال مسروقه به محل اعزام شدند. 
پس از حضور ماموران در محل و مشاهده طلاهای مسروقه توسط 
مالباخته، سارقان که یک خانواده متشکل از یک مرد و یک زن به 
همراه دو کودک بودند مورد شناسایی قرار گرفته و دستگیر شدند. 
پس از هماهنگی قضایی به عمل آمده بین شهرستان های فردوس 
و گناباد متهمان به شهرستان فردوس منتقل و مورد بازجویی قرار 
به هویت )الف-ب( را در  متهم مرد  ماموران  گرفتند. زمانی که 
مقابل دلایل محکمه پسند قرار دادند متهم به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به هفت فقره سرقت به عنف در شهرستان های فردوس، 
نائین، دلیجان و یک فقره قتل در شهرستان طبس  بردسکن، قم، 

اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان فردوس خاطرنشان کرد: قاتل دارای دو 
همسر و دو فرزند بوده که بیشتر سرقت های به عنف را با همدستی 
آن ها انجام می داده و انگیزه خود را از سرقت های سریالی و قتل، 

تأمین هزینه همسرانش بیان داشته است.
واعظی با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 
مشاهده  صورت  در  خواست،  شهروندان  از  شدند،  دادسرا  راهی 
در  غریبه  خودروهای  حضور  ویژه  به  مشکوک  مورد  هرگونه 

خیابان های سطح شهر مراتب را سریعاً به پلیس 110 اطلاع دهند.

خرج زیادی دو هوو از شوهر یک قاتل ساخت

قاتل 16 ساله روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از 
خبر  قاتلی  دستگیری  و  شناسایی 
داد که دوست 17 ساله خود را به 

قتل رسانده بود.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع 
داشت:  اظهار  محمدپور  علی اصغر 
پی  در  دی ماه  بیست ویکم  شب 
اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 

110 مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از محله های جهرم، بررسی 
موضوع در دستور کار مأمورین کلانتری 11 جمهوری قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد که قاتل 16 ساله دوست 
مقتول بوده که به دلیل اختلافات شخصی با سلاح سرد ضربه ای به کمرش 

زده و وی را به قتل رسانده است.
آغاز  را  خود  تحقیقات  پلیس  ماموران  داد:  ادامه  جهرم  انتظامی  فرمانده 
و موفق شدند در کمتر از 5 ساعت مخفیگاه قاتل را شناسایی و وی را 

دستگیر کنند.
سرهنگ محمدپور با اشاره به اینکه از قاتل یک قبضه سلاح سرد کشف و 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، با بیان اینکه مشاجره و اختلافات 
شخصی علت اصلی وقوع قتل بوده است به عاملان بی نظمی و مخلان امنیت 
هشدار داد که پلیس به هیچ وجه اجازه چنین رفتارهایی را نخواهد داد و 

برابر قانون با این افراد برخورد سخت خواهد کرد.

کشف داروهای 20 میلیاردی قاچاق در شیراز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
فارس از کشف کالای قاچاق دپو 
شده به ارزش 20 میلیارد ریال در 

شهرستان شیراز خبر داد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا 
پلیس  مأموران  کرد:  بیان  خرم 
اقدامات  با  استان  اقتصادی  امنیت 
از دپو کالای قاچاق در یک  فنی 

منزل در شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی، مأموران به محل مورد نظر 
اعزام و در بازرسی از آن منزل یک هزار و 70 کیلوگرم انواع پودر و 
را کشف  بود  قاچاق  و  خارجی  که  قرص  عدد   720 و  بدنسازی  مکمل 

کردند.
سرهنگ خرم با اشاره به اینکه ارزش اموال کشف شده توسط کارشناسان 
مربوطه 20 میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه یک نفر 
مراجع  تحویل  قانونی  اقدامات  برای  پرونده  تشکیل  از  پس  و  دستگیر 

قضایی شد.

مسابقات شطرنج به مناسبت روز پدر در کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد

مسابقات هفتگی شطرنج کهگیلویه و بویراحمد در شهرهای یاسوج 
و گچساران به مناسبت روز پدر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، این رقابت های یک روزه با 

حضور 64 شطرنج باز در شهرهای یاسوج و گچساران برگزار شد.
نفرات برتر این رقابت های شطرنج در یاسوج به شرح زیر است:

محمد محمدی: مقام اول
پیمان قیصری: مقام دوم، محسن کوثری: مقام سوم

همچنین نفرات برتر این رقابت های شطرنج در گچساران به شرح 
زیر است:

سوشیانت اسدی: مقام اول

افشین دانش پور: مقام دوم
علی حسن معظمی: مقام سوم

محمد سعادت نشان: مقام چهارم
سید کمال الدین مرتضوی: مقام اول بالای ۵۰ سال

سید کمال الدین مرتضوی: مقام اول آقایان
کیامهر بهره مند: مقام اول زیر ۱۶ سال

آرین آریانی: مقام اول زیر ۱۴ سال
آرسام اکبری: مقام اول زیر ۱۲ سال

آناهیتا چنگیزی: مقام اول زیر ۱۰ سال
اهورا دانش پور: مقام اول زیر ۸ سال

ملیکا هاشمی پور: مقام اول زیر ۷ سال

دعوت دختر بوشهری به اردوی تیم ملی زیر 16 سال بسکتبال

بسکتبال   ۲۰۲۵ ملی  تیم  سال   ۱۶ زیر  انتخابی  روزه  چهار  اردوی 
دختران برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان بوشهر؛ اردوی انتخابی زیر ۱۶ سال تیم ملی ۲۰۲۵ 
بسکتبال دختران از روز سه شنبه ۲۵ دی ماه تا جمعه ۲۸ دی ماه در 
سالن آزادی برگزار می شود که از استان بوشهر محدثه خدادادیان به 

این اردو دعوت شده است.


